

Odpowiedzi na pytania nr 2

do zapytania ofertowego INF.131.1.2017 pt. „Zakup i dostawa komputerów z oprogramowaniem”

Pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza oprogramowanie Office Home And Business 2016 w przypadku gdy ono spełnia wszystkie wymienione aplikacje i licencje w opisie przedmiotu zamówienia tj. (edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, klient poczty email, oprogramowanie do tworzenia prezentacji)– niemniej jednak Office Standard zawiera dodatkowo Publisher, którego office Home and Business nie posiada, czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza oprogramowanie bez Publishera ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak. Publisher nie jest wymagany.


WÓJT
Ryszard Skonieczek